
 
1/5 

 

MĚSTO BO HUMÍN  
 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

 V Bohumíně dne 29.07.2019  
                                                 Č.j.: MUBO/27235/2019/INV/PeE 

Vyřizuje: Eliška Pecháčková/596 092 243 
 

Číslo jednací:                     MUBO/17910/2019/INV/PeE 
Název zakázky:                               Lesopark Na Panském v Bohumíně 
Druh veřejné zakázky:        podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:         zjednodušené podlimitní řízení 
Název/ obchodní firma zadavatele:       Město Bohumín  
se sídlem:          Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČ:           00297569 
 
 

OZNÁMENÍ  O  VÝBĚRU  DODAVATELE 
 

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
ZZVZ) vyhodnotil zadavatel jako nejvýhodnější nabídku níže uvedeného účastníka zadávacího řízení 
a rozhodl o výběru dodavatele: 

KAVYL, spol. s r.o. 
Mohelno č. p. 563, 675 75 Mohelno 

IČ: 49975358 

Níže je uvedena zpráva o hodnocení nabídek a výsledek posouzení splnění podmínek účasti 
vybraného dodavatele. 

 

I. Seznam podaných nabídek: 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název Sídlo IČO 

Datum a 
čas 
doručení 
nabídky 

1. K2 stavební Moravia s.r.o. Počáteční 429/10 
710 00 Slezská Ostrava 28573994 11.07.2019 

11:41 

2. KAVYL, spol. s r.o. Mohelno č. p. 563 
675 75 Mohelno 49975358 17.07.2019 

07:37 

3. EUROGAS a.s. Sirotčí 1145/7 
703 00 Ostrava 61859974 19.07.2019 

13:27 

4. VYKRUT 
zahradní služby a.s. 

Pavlovova 3048/40 
700 30 Ostrava 03921921 22.07.2019 

09:05 

5. TALPA - RPF, s.r.o. Holvekova 645/36 
718 00 Ostrava 64615391 22.07.2019 

09:13 



 
2/5 

6. AWT Rekultivace a.s. 
Dělnická 41/884 
735 64 Havířov-Prostřední 
Suchá 

47676175 22.07.2019 
09:16 

7. FIRESTA-Fišer, 
rekonstrukce, stavby a.s. 

Mlýnská 388/68 
602 00 Brno 25317628 22.07.2019 

09:25 

8. Lesostavby 
Frýdek-Místek a.s. 

Slezská 2766 
738 01 Frýdek-Místek 45193118 22.07.2019 

09:47 

II. Popis hodnocení 

Kritérium pro hodnocení byla stanovena ekonomická výhodnost nabídky a je hodnocena podle její 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Při hodnocení nabídek komise vycházela z celkově nabídnuté 
ceny dodavatelem pro předmět nabídky, která je pevně dána. Komise provedla srovnání 
nabídkových cen a stanovila celkové výsledné pořadí.  

Komise posuzovala nabídky rovněž v souladu s § 113 ZZVZ, s ohledem na mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, ale tato nebyla v nabídkových cenách shledána, neboť se ceny prvních třech 
nabídek zvlášť od sebe nelišily. 

Pořadí nabídek dodavatelů odpovídá pořadí dle výše jimi nabídnuté nabídkové ceny bez DPH. 

 
Číslo 

 
Účastník zadávacího řízení a identifikační údaje 

Nabídková cena bez 
DPH 

Pořadí 

1. K2 stavební Moravia s.r.o. 
Počáteční 429/10, 710 00 Slezská Ostrava 
IČ: 28573994 

13.884.079,00 2. 

2. KAVYL, spol. s r.o. 
Mohelno č. p. 563, 675 75 Mohelno 
IČ: 49975358 

13.735.694,00 1. 

3. EUROGAS a.s. 
Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava 
IČ: 61859974 

15.799.540,25 7. 

4. VYKRUT 
zahradní služby a.s. 
Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava 
IČ: 03921921 

13.916.052,79 3. 

5. TALPA - RPF, s.r.o. 
Holvekova 645/36, 718 00 Ostrava 
IČ: 64615391 

14.363.862,36 4. 

6. AWT Rekultivace a.s. 
Dělnická 41/884, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá 
IČ: 47676175 

14.499.068,34 5. 

7. FIRESTA-Fišer, 
rekonstrukce, stavby a.s. 
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
IČ: 25317628 

21.943.129,26 8. 



 
3/5 

8. Lesostavby 
Frýdek-Místek a.s. 
Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ: 45193118 

14.648.000,00 6. 

 

Výsledné hodnocení nabídek 

Pořadí Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení dodavatele 

Cena  bez DPH 

1. KAVYL, spol. s r.o. 
Mohelno č. p. 563, 675 75 Mohelno 
IČ: 49975358 

13.735.694,00 

2. K2 stavební Moravia s.r.o. 
Počáteční 429/10, 710 00 Slezská Ostrava 
IČ: 28573994 

13.884.079,00 

3. VYKRUT 
zahradní služby a.s. 
Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava 
IČ: 03921921 

13.916.052,79 

4. TALPA - RPF, s.r.o. 
Holvekova 645/36, 718 00 Ostrava 
IČ: 64615391 

14.363.862,36 

5. AWT Rekultivace a.s. 
Dělnická 41/884, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá 
IČ: 47676175 

14.499.068,34 

6. Lesostavby 
Frýdek-Místek a.s. 
Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ: 45193118 

14.648.000,00 

7. EUROGAS a.s. 
Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava 
IČ: 61859974 

15.799.540,25 

III. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Po otevření obálek s nabídkami hodnotící komise sestavila pořadí dle nabídkových cen a dále 
přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti dodavatele s nabídkou č. 2 - KAVYL, spol. s r.o., 
Mohelno č. p. 563, 675 75 Mohelno, IČ: 49975358, jehož nabídka byla s nejvýhodnější nabídkovou 
cenou.  
 
Popis a výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele – nabídka č. 2 - KAVYL, 
spol. s r.o., Mohelno č. p. 563, 675 75 Mohelno, IČ: 49975358 

Nabídka č. 2  splňuje 

Identifikační údaje dodavatele   vyplněný krycí list nabídky ano 



 
4/5 

Základní způsobilost § 74 ZZVZ - výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob, 
p. Slavomil Dokulil – kopie 
- výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 
KAVYL, spol. s r.o. – kopie 
- potvrzení - Finanční úřad pro Kraj Vysočina – 
el. potvrzeno 
- potvrzení Okresní správa sociálního zabezpečení 
Třebíč – kopie 
- čestné prohlášení  
       b) nemá splatný daňový nedoplatek ke vztahu  
           ke spotřební dani 
       c) nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo  
           na penále na veřejné zdravotní pojištění 
- výpis z OR KAVYL, spol. s r.o..– kopie 

ano 

Profesní způsobilost § 77 ZZVZ - výpis z OR KAVYL, spol. s r.o..– kopie 
- výpis z veřejné části ŽR s oprávněním pro provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování a poskytování 
služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybnikářství, 
lesnictví a myslivost – kopie 
- osvědčení o autorizaci pro stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství – Ing. Lukáš 
Dokulil, ČKAIT 1006489 – kopie 
- čestné prohlášení – Ing. Lukáš Dokulil – 
zaměstnanec KAVYL, spol. s r.o. 

ano 

Ekonomická kvalifikace § 78 ZZVZ - výkaz zisku a ztrát za rok 2016, 2017, 2018 - kopie ano 

Technická kvalifikace § 79 ZZVZ 
 

- seznam obdobných stavebních prací  
- osvědčení objednatelů (min. dvě reference s min. 
nákladem 5,0 mil. Kč bez DPH zaměřené na realizaci 
a opravy + jedna reference s min. nákladem 1,0 mil. 
Kč bez DPH zaměřená na výsadbu zeleně 
komunikací, terénních modelací apod.:   
1. ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Kraj Vysočina – „Polní cesta C1 v kat. území 
Mohelno“, 9/2014-5/2015, cena 7.784.769,- Kč bez 
DPH – kopie 
2. ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Olomoucký kraj – „Realizace PEIO v povodí 
Luha k. ú. Bělotín“, 3/2016-11/2016, cena 
15.201.008,- Kč bez DPH – kopie 
3. ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Středočeský kraj – „Protierozní a 
protipovodňová opatření v k. ú. Dolany u Červených 
Peček“, 11/2016-11/2017, cena 9.541.533,- Kč bez 
DPH – kopie 
4. ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Olomoucký kraj – „Realizace stavby LBC7 a 
polních cest VC14, VC15a a VC15b v k. ú. Bílý Potok“, 
11/2016-11/2017, cena 22.094.535,- Kč bez DPH – 
kopie 
5. Obec Miroslavské Knínice – „Realizace opatření 
ÚSES – 1. etapa, k. Miroslavské Knínice“, 4/2018-
7/2018 + násl. péče 7/2018-7/2021, cena 4.987.496,- 
Kč bez DPH – kopie 
6. Obec Šakvice – „Realizace ÚSES na k. ú. Šakvice 
– LBC Písečné díly a LBK“, 10/2017-6/2018 + násl. 
péče 7/2018-6/2021, cena 4.674.518,- Kč bez DPH – 
kopie 
7. Obec Ořechov – „Realizace ÚSES– LBK4 a LBC12, 
k. ú. Ořechov u Brna“, 10/2017-5/2018 + násl. péče 

 
 
 
 

ano 
 

 
 



 
5/5 

6/2018-10/2020, cena 1.429.711,- Kč bez DPH – 
kopie 

Návrh SOD jednostranně podepsaný a doplněný   ano 

Položkový rozpočet doložen v nabídce ano 

Doklad o složení jistoty složení peněžní částky na účet zadavatele ano 

 

Nabídka č. 2 - KAVYL, spol. s r.o., Mohelno č. p. 563, 675 75 Mohelno, IČ: 49975358 po kontrole 
splňuje všechny zadávací podmínky. 

Před uzavřením smlouvy bude vybraný dodavatel vyzván v souladu s ustanovení § 86, odst.3 ZZVZ 
k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci vymezených ve výzvě k podání 
nabídky ze dne 10.06.2019 pod čj. MUBO/17910/2019/INV/PeE. 
   
Poučení: Námitky může podat dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním 
veřejné zakázky vznikla újma (dále jen “stěžovatel”). Námitky musí být doručeny zadavateli do 15 
dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona zadavatelem. 
Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
oznámení o výběru dodavatele. 
 
 

 

 

 

 

Ing. Petr Vícha v. r. 
starosta města 


